Janvier 2019 - Prix en Euros H.T.
Selon nos conditions générales de vente
 Cliquez ici pour revenir au sommaire
Rendez-vous sur la version digitale de ce tarif, grundfos.fr/tarifprofessionnel.
Un clic sur le code Article vous emmène sur GPC - un clic sur le prix vous emmène sur Extranet.
Courbes interactives, prix nets, délais et pièces de rechanges sont à portée de clic.
9.38
Accessoires pompes immergées

Chemise de refroidissement complète en acier inoxydable AISI304/EN
1.4301 (crépine d’aspiration et étriers inclus)
Type Code Art. Euros HT
SQ-FS 98148594 395,00
CHEMISE DE REFROIDISSEMENT POUR SQ AVEC CRÉPINE FLOTTANTE
MPG 51
Type Code Art. Euros HT
Pack CJ 91072272 849,00
9
www.motralec.com / service-commercial@motralec.com / 01.39.97.65.10
Janvier 2019 - Prix en Euros H.T.
Selon nos conditions générales de vente
 Cliquez ici pour revenir au sommaire
Rendez-vous sur la version digitale de ce tarif, grundfos.fr/tarifprofessionnel.
Un clic sur le code Article vous emmène sur GPC - un clic sur le prix vous emmène sur Extranet.
Courbes interactives, prix nets, délais et pièces de rechanges sont à portée de clic.
9.40
Accessoires pompes immergées
ACCESSOIRES
CÂBLE D’ALIMENTATION IMMERGEABLE NU  MPG 51
Prix au mètre
Matériau : EPDM
Câbles [nombre x section] Type Code Art. Euros HT
1 x 1,5 mm²  Cable RD TML-B 1x1,5 00ID8240 1,70
1 x 25 mm²  Cable RD TML-B 1x25 00ID4072 16,00
1 x 35 mm²  Cable RD TML-B 1x35 00ID4073 18,00
1 x 50 mm²  Cable RD TML-B 1x50 00ID4074 25,00
1 x 70 mm²  Cable RD TML-B 1x70 00ID4075 36,00
3 x 1,5 mm²  Cable RD TML-A 3x1,5 00ID7946 4,00
3 x 2,5 mm²  Cable RD TML-A 3x2,5 00ID7947 6,00
4 x 1,5 mm²  Cable RD TML-B 4x1,5 00ID4063 5,00
4 x 2,5 mm²  Cable RD TML-B 4x2,5 00ID4064 8,00
4 x 4 mm²  Cable RD TML-B 4x4 00ID4065 12,00
4 x 6 mm²  Cable RD TML-B 4X6 00ID4066 13,00
4 x 10 mm²  Cable RD TML-B 4x10 00ID4067 26,00
4 x 16 mm²  Cable RD TML-B 4x16 00ID4068 37,00
4 x 25 mm²  Cable RD TML-B 4x25 00ID4069 54,00
4 x 35 mm²  Cable RD TML-B 4x35 96432949 91,00
4 x 50 mm²  Cable RD TML-B 4x50 96432950 109,00
CÂBLE D’ALIMENTATION IMMERGEABLE AVEC BOITIER DE JONCTION  MPG 51
Matériau : EPDM
Boîte de jonction démontable (type G901/G902)
Seulement pour moteurs 4" MS402 & MS4000
Câbles
[nombre x section]
Longueur
[m] P [kW] 1~ P [kW] 3~ Type Code Art. Euros HT
4 x 1,5 mm²
15 7.5  KIT 4 x 1,5 mm² / 15m 0079H001 313,00
20 7.5  KIT 4 x 1,5 mm² / 20m 0079H002 347,00
25 7.5  KIT 4 x 1,5 mm² / 25m 0079H003 382,00
30 7.5  KIT 4 x 1,5 mm² / 30m 0079H004 416,00
40 7.5  KIT 4 x 1,5 mm² / 40m 0079H005 485,00
50 1.1 5.5  KIT 4 x 1,5 mm² / 50m 0079H006 554,00
70 0.55 4  KIT 4 x 1,5 mm² / 70m 0079H008 692,00
100 0.37 3  KIT 4 x 1,5 mm² / 100m 0079H009 899,00
4 x 2,5 mm²
15 2.2 7.5  KIT 4 x 2,5 mm² / 15m 0079H021 367,00
20 2.2 7.5  KIT 4 x 2,5 mm² / 20m 0079H022 420,00
25 2.2 7.5  KIT 4 x 2,5 mm² / 25m 0079H023 472,00
30 2.2 7.5  KIT 4 x 2,5 mm² / 30m 0079H024 524,00
40 2.2 7.5  KIT 4 x 2,5 mm² / 40m 0079H025 629,00
50 1.5 7.5  KIT 4 x 2,5 mm² / 50m 0079H026 734,00
70 1.1 7.5  KIT 4 x 2,5 mm² / 70m 0079H028 944,00
100 0.75 5.5  KIT 4 x 2,5 mm² / 100m 0079H029 1 259,00
4 x 4 mm²
15 2.2 7.5  KIT 4 x 4 mm² / 15m 0079H041 673,00
20 2.2 7.5  KIT 4 x 4 mm² / 20m 0079H042 740,00
25 2.2 7.5  KIT 4 x 4 mm² / 25m 0079H043 807,00
30 2.2 7.5  KIT 4 x 4 mm² / 30m 0079H044 875,00
40 2.2 7.5  KIT 4 x 4 mm² / 40m 0079H045 1 899,00
50 2.2 7.5  KIT 4 x 4 mm² / 50m 0079H046 1 144,00
70 2.2 7.5  KIT 4 x 4 mm² / 70m 0079H048 1 413,00
ATTACHE CÂBLE  MPG 51
Serre-câbles en caoutchouc pour la fixation du câble à la conduite
montante
7,5 m de bande perforée avec 16 œillets inox
Type Code Art. Euros HT
CC 16, 7,5 m 115016 59,00
www.motralec.com / service-commercial@motralec.com / 01.39.97.65.10

section]
Nombre
requis Type Code Art. Euros HT Code Art. Euros HT
Thermo kit SQ / SQE 3 x 1,5 - 6 1  96021473 32,00
Thermo kit Moteur <
37kW
4 x 1,5 - 4 1  N° 1 116451 85,00 116251 22,00
4 x 6 -  10 1  N° 2 116452 98,00 116252 32,00
4 x 16  - 25 1  N° 5 116455 99,00 116255 33,00
Thermo kit Moteur ≥
37kW
4 x 1,5 - 4 1  N° 7 116457 98,00 116257 36,00
4 x 6  - 16 1  N° 8 116458 125,00 116258 53,00
4 x 10 - 50 1  - 97710552 159,00 96637330 69,00
4 fils séparés - 1 x 35 - 120 4  - 116456 82,00 116256 48,00
Kit résine
(fixe)
MS402 /
MS4000
4 x 1,5 - 6 1  G202 116417 119,00 116217 75,00
4 x 10 - 16 1  G203 116218 89,00
Kit résine
(démontable)
MS402 /
MS4000
4 x 1,5 - 2,5 1  G901 799901 50,00
4 x 4 - 6 1  G902 799902 110,00
Sachet de
résine - - 1
- 00GF2520 88,00
CÂBLE D’ALIMENTATION IMMERGEABLE AVEC BOITIER DE JONCTION POUR SP-NE  MPG S1
Matériau : PTFE, Teflon
Câbles
[nombre x section]
Longueur
[m] P [kW] 1~ P [kW] 3~ Type Code Art. Euros HT
4 x 2,5 mm²
10 - 4  KIT PTFE 4 x 2,5 mm² / 10m 95920930 342,00
20 - 4  KIT PTFE 4 x 2,5 mm² / 20m 95920931 534,00
30 - 4  KIT PTFE 4 x 2,5 mm² / 30m 95920932 734,00
40 - 4  KIT PTFE 4 x 2,5 mm² / 40m 95920933 933,00
50 - 4  KIT PTFE 4 x 2,5 mm² / 50m 95920934 1 132,00
60 - 4  KIT PTFE 4 x 2,5 mm² / 60m 95920935 1 211,00
70 - 4  KIT PTFE 4 x 2,5 mm² / 70m 95920936 1 392,00
80 - 4  KIT PTFE 4 x 2,5 mm² / 80m 95920937 1 573,00
90 - 4  KIT PTFE 4 x 2,5 mm² / 90m 95920938 1 754,00
100 - 4  KIT PTFE 4 x 2,5 mm² / 100m 95920939 1 943,00
ELECTRODE DE NIVEAU  MPG 51
À commander séparément : un câble 1 x 1,5mm2 (référence 00ID8240) par électrode
Description Code Art. Euros HT
Electrode 00ID5125 43,00
CÂBLE-ÉLINGUE  MPG 51
Elingue en acier inoxydable comprenant un serre câble en acier inoxydable
Diamètre 2.4mm
Poids max. 95kg
Câble [m] Type Code Art. Euros HT
15  EL 15 91185067 65,00
20  EL 20 91185068 73,00
25  EL 25 91185069 87,00
30  EL 30 91185070 100,00
40  EL 40 91185071 126,00
50  EL 50 91185072 139,00
70  EL 70 91185073 253,00
SERRE-CÂBLE EN INOX  MPG 51
Type Code Art. Euros HT